
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
02.08. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
491 

 
 
Про створення оперативного штабу із забезпечення сталого проходження 
опалювального сезону, організації упередження аварій та проведення 
оперативних відновлювальних робіт на об’єктах життєзабезпечення в 
осінньо-зимовий період 2021/2022 року 
 
 

Керуючись пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», враховуючи підпункт 1 пункту 4 плану заходів з 
підготовки об’єктів паливно-енергетичного комплексу та житлово-
комунального господарства України до осінньо-зимового періоду 
2021/2022 року та його проходження, затвердженого розпорядженням Кабінету 
Міністрів України від 09 червня 2021 року № 586-р, з метою забезпечення 
сталого проходження опалювального сезону, організації роботи з упередження 
аварій та проведення оперативних відновлювальних робіт на об’єктах 
життєзабезпечення в осінньо-зимовий період 2021/2022 року, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити оперативний штаб із забезпечення сталого проходження 

опалювального сезону, організації упередження аварій та проведення 
оперативних відновлювальних робіт на об’єктах життєзабезпечення в осінньо-
зимовий період 2021/2022 року (далі – штаб). 

 
2. Затвердити склад штабу (додається). 

 
3. Штаб: 
1) забезпечити контроль за підготовкою та сталим проходженням 

опалювального сезону 2021/2022 року; 
2) засідання штабу проводити за необхідністю, за результатами засідань 

оформлювати протокольні рішення, які є обов’язковими до виконання. 
 
4. Голів районних державних адміністрацій сприяти діяльності штабу та 

забезпечити виконання його протокольних рішень. 
 

 



 2

5. Рекомендувати сільським, селищним, міським головам забезпечити 
виконання пункту 4 цього розпорядження. 

 
6. Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 

облдержадміністрації забезпечити підготовку узагальненої інформації про хід 
виконання цього розпорядження голові облдержадміністрації до 30.04.2022. 

 
7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Едуарда Брутмана. 
 
 
 
Голова        Олександр СТАРУХ 
 
 
 


